ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
жирновский муниципАльный рдйон

совЕт
МЕДВЕЛ4ЦКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 04,06.2021 г,

Решение

Np712

Об утвержлении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для

предоставления администрацией Медведицкого сельского поселения Жирновского

муниципального района Волгоградской области муниципальных услуг и предоставляются

организациями, у.lаствуюЩими в предоставлении муниципальных услуг

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27,07,2010 г. Ns 210-ФЗ <Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг), руководствуясь Уставом
Медведицкого сельского поселения, Совет Медведицкого сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для

предоставления администрацией Медведицкого сельского поселения Жирновского

муниципального района Волгоградской области муниципальных услуг и

предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных

услуг (приложение).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официа"тьного обнародования.

Глава
Медведицкого сельского поселени

ffi
WT.#

С. В. Ринг

ol
ýь lý> l

Ё*п9ох
=хБЁЕ 3,
Б"9 оv.->.
9,Б т
ФоЕ)
^ца;itrф
ý Её
ЁЬ"Фоtыан

Еь lь!г l(Ё>. ltrl
фl )ý|

дl

0)
--9
ос)
lc(ý
В ý,х
tr()F

Fр ýз;
>l Jli tZ

ЁвЕ
йg
Еiлtrд
оЕEg}l<ýНФ)

ё }€(Joo

р.l
0)

Ф
}i

дч
9.
Fiо
(d
Е{
(ý

ь4

а
trо
Фо
о.о
ч

ýF. l
ijФlьт l
cýbltrl
фl )ý|

дl

d).*tr
oiJ
:Ё бз

Н *яЬrоtsоо93, Е
х,ý ё
яЕý-il ф"оEJ*о'пЕtrд
iqg}!ýзФ
ё а€(Joo

0)

Ф

д
оа
trо
Ed
(d

ч

о
>'

9.
cd
Fr

л<

с)

оt
(€зо+

о

е
t-r

Fц

Ёь lьу l(tь l
I

l00 l
IJ*l
lдl

*l:сlФl.-tr l,*tsl
оо ltot lrdl

В ý,xl
цоFQo9
о_li Q

а!

li,ý Еltr:8
lYцll а9ltsщl ц;I Б9lE 9,Хlý н Ф

lё }€
lUoo

:\ l:
нЁl
нЕн-
кйкюФоа-о*
bdEд(б*
Lr Ht

trхою
-Б

сdнао
о
(ý

лF

az
оч

Еd
сФнНard;а 0)

лlЬФъ

н

rr

Ф

Ф
z
Ф

Ф

оз
lr
(f)хa

9v*J*
оvЕ о F

янFi**Hц IQо
]r(Jo
_iEFH
л ý ,l *

cr ьл}#фýоФРН
-.<ьl:{()Ё Е i iчокхохýýHl-:!iйь_д
Цц9ФфФоF
оНЧ!
FРЁ аiЕ *ьý9 <дЕ
Е,ЕБЕ
oFrДti!ttsь(ЁФiJооФЕdý

ý€ Е Е Е

Fr
9.о
F
о

бнц л
л2

оу
ФзЕБ
сФ
Pi/
;: 0J
цFч

Фъ

ri
ц
с)

Ф
д
Ф

Ф

фо
tr
r<
(у)Е

-lx l

Ё9 l>t l>,9 lgЕl
лЕl
йсj ]-trý

Ф
l-i

д
lts Еl,ýý
EJ ''

o.1X5
Ё=сJ

Бхсоф а.сб
оФt-rF.фс)
LЦа)Jзоо

Фу:'z;,о}4ЕлЕэлЦtstх
ь
с)
ti

lF El

о-lХý
*:d)

qхф
Ф о.(d
оФFr
trФО
otrEdLE{O
;хtrtr

Irо
L./

Ф
о.
Фц
цL

о

Ф
ф

F
,
сa

iз

оцо
о
а.зо
Ф{

(.)

лFуо-
уF
ciO

i=i (d

t-rо

ф
Edlc)

IElcololH
lXl0)lдlю
I

E(l(dl
J*Ul

оэ lqн lоФlHt-rlо(с|
vd)l

хё lgo l!s l(dЕЁl
o.d l

чlcoal
л*кl

(dЦlrLob>l)( Н
ЕЕ 9,
,/-r 6)
EdE

lý кlЁ 9lБ h)lФ tЁl,,tr нlý ф
IH Еl= о

l>gltr

коЕ( l
оЁ<ýlхоrd lý}(i1j l;1 Е1 E{ l

=ýc)l5lJф lхо'о lхRэ lЁе l
2, cel lя зlЕЕ- l

ýHs lьв ь l
хФ(чlFltrl

ЕЁ *
Iаоý l

g,Е Е
оц0)ýЁ9
Бýн
ЁЁаЧЕ9*
FэЕЕ
-g БыLi фон

-(d к Ф l
Ёцý*l
Е:лl
Н ц Ё,Ё l-Е Б & Iýоl
iдчl о.tr lФldtslЁ9а l

Ё аЭ я llБ dq 9 lgЁЁ
l

лi!ОНl9ФОФlвлFl

*E{у!1 l

Ь ьб 5 lю}(х-F lькЕaýo-d ý z нlia'O EJ ОlЁ Ф о сý|- Q.Ф trl Фк юlo tr.9 о
lý (ý2 )ýlE Е о о
lФ !_ Е
lE ý ý 9 R
lE Б зн 8lt Е Ё 9 зlхкаб.нlx ь,о-ý:IЁерхй

* о-Бой
Ё-(-)t*блО
0J iir чi Еr ts !iюý л0)vv3сХ,хсdЕt(Ун й

! v
l*E{-,ьч(вкб в р

,т.1 ФОх
- л л v(D*vL
iЁьф.-лоб^Ум
F ъ:ч9еУсS]цБЕцts-лл
ЧЕ!\Ёлzь.-
ff,g 8 E.

Фоо
J л л

БtdЕ
мF-

lrE:fФ
OoJ^iо_Фý
>Е Е
БZ *.

z

оолL

д*
ýФ=
-ЕФнзЕ
o-ia оо ьЁ
tJ,а о

ч; 66 }d
a(J
Lлоч

Ё dl cJЭбсэб ао
t=
EUЕ-Ь(tл i-i {

ц].

с9Ф t-. :+ý9D
Ф ^дЕý
i:X!i
хF.а)
аФпqJ.дa.gё>

LL;oý

ьs Р

Е Ёэ _,oy9rr.,л F со Fv H; alохуй
F+ёзё о

(ý лi )ý!? *6Ьс ý ХЭ'trv
d0.)>

"3F,DF.й=н .\ - ь*-*длчд;ум
Ф:] !ч
ВЁУя9Ёзёлцч,ц

l# ь 8 Е.

LrLriооо
л]g

Fоц

ФФ\1ь4<;а!
z

Ёý N a-) * rп

ФlýlýЕ lЕЁ lБЕ lЕг l!()lPF lO>DlчлlaýlЁЕ lоэ
lоdIцё)loýIЁF lвi lвý l

,ýЁ
LiIнl(€()l

а.о ltrкlоФl
ýа. lld tr r-l

Ёi1lц 3 El
*лЕl

Б х El
Е н El(€ Ц trl

э Е Ёl
Б Е Fl
зЕ э
ý}ý

ý0)Ёцн
Eýi!
н h Fцю оЁооцнц))ýх
ýяЁ,
чёVа.

ýЕ

Ей
ЕЕоОх)ý
ЕЕ.Фл

ýвоБЁý
кi
9Ёдь
1:
3sеtоЕ

*

Ф о цо]
Е ь ЕЁ9ЕняАýФ:lEi()A
=о'о-о-ЁН(\

l'{ллl-€ хфдYю
боUн,дj JN

:.. 965ноо
о

о
i
(.)q
ч

дЕ
ц
цдц

lP.lt<l(.)lC)
l0Jlo.lOlo
lo.

оь
о.
(dзо

лi

а
0)

Ф

F

!

w

9.зо
Ф
(.)
9.о
U

ýF
if а)ьЕ(dь
ф

д

Ф

оо
't.(6бк_ф >lЁ.rr(JF)\ л О
O-r- 9

i\ Jir Уоýэ
рЕй(JEl

Ё9
trц

rO)i-
triq
ё ьёlUoc

а.
Ф
с)

д
фо
зо
ц
ч

о

(d
ts

,\

оь
о.
(d
Frо

tл

Uc)ьуcd>l
ф

t

0)
.=ts
ос)Eq
cJц[-F hЁ
Бёц3" ч
i,,s Ё9EQЕЕ8

Vнtкч
l а;l нБlоtlE 9 i<
lя9 ts чl= >\Ёl588

о

о.ý
rF

(.)
оо:

i9)
Ф с.)

Ф
d>ý
iб

-iл
ц-Ф.о

ý( t(оqФф
JF
,j

dJ

-о

а
Ф
Ф)
SZ

)ý
чдоаtiо(Ё
ц
(ý

bd

о
ф
Qstrt-о
6.)li

лФ
Eixос)
zцýц

Ф
d)ý
!-t д
Бн

(dкОд
ь4цоtr(.) Ф
ýо
E{s}
Е!q>,
-о;qo

(ý
Ф
trод
о
t,l

а
trоо
cdа
t<

ддьFЕ
Ф
t,i

ха
Kl
tr
Фк
t,.о

(d

(d

о
Lrод
Фч
Ф
z
Ф
ts
Q
ц
Е
F
Lс
S

ЕýЕ lФ!Ё|5н
I

Ён ]

нýtrF
ýd
Ф
ё>9)
"яЕо 5 ахý Э F.)ýЕж96(.) У !9 со

ЕýýЕя9 9Ен рФЕсG]ý о.Е ь(

(€ýсdýфtЕtsаЕ
Е эЁ g

" Ц а НЧýЭ о-
|flцOJнл
пi \v ц л дчэ,чн ц м *i](t(dH=
0.)aE

ý,Ц Е Е я Ё*ЕНЦЕЕ
о.я Е !.J

9вБ.ъчЁ
Е Е " ý нЁав ýЕ;о tr il -кts ý tхлс9oýoýqн дадн Lь4 L н ц Е L

ý ij]1 ЬtЭс

р &Еонх
ýнЁfiд5
с)

хю
Е Ooj

Е8 Е
Фl^}О

ýЕЕý
ýЁч>,
ЁЕхЕ
ý вЕ Ео{Ф0.)

ýЁЕЕ

t-iоо

Фа
Ф
ф
E{
Ф

(.)

доаол
с)F

Фl

EI
l-.i l

оltrlоlдl
0)
bz

Ф

Ф

Ф

ф
Frол
сtia

о(€q
otr}4Е8наqю

lд]

с/)

Uю
о9

l-t

йесбл'YiE Еýý9;Hr* ii 9 ч
*мvЧl9 Ё > >l5 о,ý ý

lЁ gЕ
ё19xBelБ я Б аlýйдr

э

бн
о-А
9N
чБ
нсd
*ч
;: 0)

ЦtЬм=
цl q,

,о
ф
Ф

Ф

L

t-

I
с
a

Fоо

0)
9.
Фдоч
(.)

с)

Fо
li
aa

зоо
Фа
Фд
ц[
Ф

Ф

о
trоri
с]
t>

д-
2u
Фifхьо(ý

о
liо
д
Ф

с.)
(r)

с):
lБ !]ltr хlФ о

lБ g
lb 9
lýЁ

lr_
(.) ..iхр
li (ý

ь
х
д
о
Ф

0)ц

;i (б
нts

л (L)F>
Lliс)лн;ljr ts l,

Боtк
Д,rдtrб

аЁь>ý(.)aj=o
с)ё!,

*фо
оЕdЁ

lfr 9 Q
lo J о
lF i.,l LlБ 5 о
lЕ ц[ ý<lцл;
lv]

lý ý ý
lFч0)ls а9lH Х 0ilE 8>
lE ý хlo->.Eiln о Б
lпнц
1-o:El(ý Е Фlы д Ф
lcd ч t-
lFf О Оlц>\о,lйg8

5 Ее
ýgE;lEo
ýквохоx;ic)
ý D9

2,.i' О;оуr;Л
о9ы
ý:9iJ*trьt о0JoхФtr
Е!iЕq.,
БОцчýФ)ý t
Ф*с)
Е5о

lg Ё п g
lhН*

lё ;1 9 Н

lE Е э вlкэqз
lФ 4 Ё Ё1

lg, Е g

ýх ll-цlOýlоФ l

цьl
ФоlQ.>, l9l
Uil *l

Iю,* l
лýl

I

*l0)I
l*llэФlýЁlg2 lHlt9 l

Е! lо. lох l,а,Е l
I

l*bl
llEl

lSZ(ilлgl.ёl9 к'Ё
l= ý rd

lP ý 9lцi З оlф а Е
lt< L лl? iJ Нl!4 о Фln Ed ýi U ,r н
lд'. о оll-i tr о

()Lхоо
л]чк*й
Б9нхft9
*=vлА аФоо*о
Fг:Еf9Xoi

dJххфхЭпс.
Ейз
ьоф
Ф)ý Ёс)лiл:0)
о*q
:Ёэоa.)i:o

lф Э лl(б;.t у

Iя F vIйaчlб) а ЁlgБlL{фО

охФQ l
l_tlIilон о lЕ9sЕ lБдРЕ I

ЕвЁН ]

о-ý0)^'ччц Е 92
Е 1ýýZФý

ЕцgЕ
нЁýý*> >,Б

ою
Е iB 8

s
б Е Е.* Ёвd;l'Xoj
-.(ýE;(Jчvz*лý-Фдх
;dс1 ЕЕ0Ё ýр
ЭссýёлUнJч

ýýкЕЕ
S g,8.3 3

О,оог*\о

а

д
(ý
F.

Е{о
сý с0trнноЕдФноФ
зБ

ь{,

Фо

Е{
(Ё

эо
5Ф
Е*
(ý
Фоýк
сrн*aб
ЕdlKtýýrЁ!1idraо r<xtr 9.хо o\J

но
Ф
Фq
о

р<

а.tiо
Фоаоо
р.

ýG l

JлlФY l

о-=ýЁ
фхо
*хх

х;ýФэ*
Ео1
iчЕФ-*
к д",

Ёц 9
i;.ri
(d lýl q.)Е-ц
Qл

=о\rа

о

9.
F

ьл

о

а.бноF

ю
lZль
о
Е(
сd
Ф
цо
(ý

ц

д
F
(dа
с)
L[
Ф
,А

од
ФQs
нF о
с):
;.,l у/

;( txФо
ýц

Ф
j.ц

пцБ;q
цФл

ь(цоtrФс0
ýо
Ef 0)

-о

лl

фl
сdl
o.1

Ф

е
с)
z

Ф

чо
0)

о
lJr

Frоо

Фа
Ф
Фо
d
Ф

о
tr
mо
tiоц
с)

ЕаЕ lФно l
л н н lаrэ a l

|iE[]
одоавФ

п)
'',!

фЁБQ
в,х Ёý
Е *Е БооБlJ
Б аБ Еlr о.о.аДоФо

li. li l-i li

s вЕ l

ýНБ lfrа5 ]

d)*
F

ý8ч
ý(J
н(j)Es Ед9=ii
ýнiЁ
ýЁQь
ёЁЕЕБ.)н9ц Ёэ ЕEga*ьýББ
дЁýЕ

р 8.:оt хЕоёý8аfrqб

8ч
ý(Jн0)Ео ч
Ёь*ЕýЕiý
ýбQх
цЕЕЕБ al н v
фхэiЁ
9 gý *ьцББ
ýЕЕй

ло
о
Ф

х
Ф
tr

Ф

оЕсdФ t-rо9.
Q л

!rtrа9

Frо

Фq
Ф
Ф

E{
(.)

Ф

Ф

t-rо
lt
(,]

Ёl

но

Ф
9.
Фдо
цl

о

Ф
F

о
t-.

Lr
с)

F\

о)ý о.
lнЁоlл 0.)(6ýФ

фE{а
ij lд

Pno
Ф
E{ý8Е.- )ý

Ё,Е Ё Е
Е-ЁЁЕ
=ФEz* фdýч - F. >,iEвЁFýitrФdёз
ýнýý}

фчirX
!ч

нб
rю9об

8х
*..oц:Е
Ф-iфФ
сr) л

Зх
Li ,i

о_л
E{ы
Фс0

Фд
t-о
t-r

0)
Ll

L-о
д

р.о
цl
Ф
о

Фо
r-
9.о

а)

l
F

сa

liо
0Jд

Фý[:л
cri ;i: Y
чF

9о.
Ё9)

о
о
у
сa

о

Ф

о
trо
r_
сa

о9д
,ЕЕý
Ех9
H;J:i с)ьцЕ
ýнtr(ýqо
!J lл l_
':JФоф-ý
Н,БЕЕЕ9х(ýtrФхý
ыБч
цhню ýg"Бн
аý * ббЕФнlЦ Е - 0)

lg, ý Еla к о Е1

lý f,g Ё
lЁн Е R

дtЭý

нн
ФýчtrlEsХ
ох

А(в(ý соунд(gоЧ:ý -йоýц вЁр9
ý ФБ
.9 6

рЁНхtdia

E9FaФS9пс)х Е а>Ёg в R

9dEP l!iFл:l

цЕЕ.* ]tsао;6
Ф;qЁ!dЕ,gggЕ. нхJ

g ЕЁ ьЕ нq*ýý
ЕЁ ý 1Е* Y ц

о Fi aiяч=
9l о.б
Ц v л л
:g*цoзYi9-1e

3Е Ё.] вх g.- Ё ю
ьЕ,э;ý
Ц. 6) (J FойЭБ

н v ii ь

i хё Нс):f х о й

ЕёЁrЕ+it:]д(,АiJS4фri
;((.dцоо
ЁнчLдý( о цр.tr(ýФtrоФ(пiQоtrс)

" е; р Е g ý ар lgýн,{Еýэн
l

ЕёЕý,ЕЕF$ lý3Е=ЕэЁg I

Нн_ЕЕЁýЕ=
цё;Е:$зЕ

я Е - i 8.g р
=

ý
Е р Е,Ц

-
Ё 9 ь1я ь "бQя,

эЁ н а€з 3gЕ нý н tr ; ф 9 "Ф й

ннр,ьЕsЕ'ý}Е
Еь ЕýБýý ý

вiцНЕЕЕЕЕЕ
- + ц,l t ! а . л Ё? б = б Э.Q ч Б_о.о

ýь;iЕlЁ:Ёg

ооЕх! !vчлч
чFЕ5
ц-F: _ д ас' = (в Е:{
Ц*о ФtsйН ф_

ý96яБ
цЕлУ!

ý &Б ц> s
9!\Uir,*f

Б s Жю t 9Е g;s ЫВy!Q_Fc)

ЕslýаЕ
rto t Е> 9 Еlo !с * Ф - ci

lH р н Е Ё Е
19 d ч Ё 9 аIЁ l-.] Ё 5 v с,)

lE}EEgIФ F ý ю
lЁ*lлl**U
lF >,ь w
l:Е L'!- Д

lo- о Е{lr- Е о
lц,

c.l с-) ý и)

I

tiоо

Ф
Fiк
Ф
E{
к].

д

д

(ý
цL

дн

фF
с)
с)

ьо

оь
(d
t-.оF

о
Ф
(€
о-<
чF ооФ*
il 9)9Еос)
>Е{ýц

Ф
с{ >х
lлý:ЕБн

бз
цl

с) .а

чýоtrоФ
ý()E{g}
а.я
Q8

оь
9.
(ý
но

Fл

if с)bir(ýь
Ф

,l

Ф

oaJ
tФ_
Н *,sIr()tsоо9O.rr О
Е1 !
,ъ;* ýZоý^9Е:-;лэ)(айч

trсо
оЕES}!ýНФ: хл,*ою\Joo

о
Ф(dаýtrно
о*
i: 9)9Ес) с-)

zц

Ф
с{ >х
Ё!д

нЕ
ОдýF-}4 tкоЕоф
,Fýо
цt9ýзо.я
-о*l 9

оь
о-
F
F

(ЁxxýOxx
! ч i
luHý

цкЕн*кý,йtЕЕйэ
Еtr;ф'ý8РýЕя,ы ё н &Е -Е а"3 Е ч

я Ё в Ь " : Г,3*1rцrБн9ч_д
Е 8 *ч ,{ _ Е
5 б * &Е * ЕýaЕ€о}цяВ Еdl
ЕВцýЁНйЁ
Fý8'8.hЗёБЁч9.trE{ýоtr

l-iоо

Фа
0)до
L].

Ф

о
Ф

ноrr
соА

ЕýgЕ*;idЕд=aЕ
Ец
F!чЕ

ýВ'rЕ
Е.rý Е h.!LEv

н зЕу*цлдv ts *Ел 9чtr :,
lчIчоФgФSЕ8ЁЕЕ9ЕБ9Е

д н Е ii

F
с)

о
а.
0.)ц
ц
Ф

Ф

t-о
rr
сохa

д-
Bzхь
оd

ь
оц

д
о
z
Ф
с)

(.) э

чý.
QHloуцБ9ý&

сOоФolO

Е0
Ф(9д->Чff.
*оо: о.а.
,\ цt Цл
Ц*>sОq Ё9ч]
>t-

аtrý
Qy ý Ба\о ý

]v-F ý >б
Е Е р=j] о. ф ..

Frоо

Фд
Ф

Ф

Ф

до
t-"

tr
сr)F

оцо

Ф
tr

Ьв
АJ о

(€

юо
ооLXооуц
O(d
фQ.
йF
хФ

(в

д
ЕеаЕ1ЕЁlЁЕ;l

Ё1*ЕilЕнiЁ

ВЁЁЕЕаlЕавЕа

lЁЁýЁЁ I

*л-ччl
чiоуоlачбд0)lФ ьу !( у lЕ >,gý

](.)FЭ
o.(Ji юltоу
у.F ОН'Е99л 5
Д*-.i*ф Д X'i Е а'х5НХ9о
Ьtr4доЁ3ýааtý
ч4zнUtsý=Фýх
Е Ь - il g .E
Iziл

н эЕ Цнv
Ь g
nl *

ý"Ё'бЕqЕЁsЕЁ
чUJлvtл

^=.dl*ёогЕýзý;r9Е5оt.<^кяБý6
чts#ёgЕL) tr v Е< tr

(ýýýхJхсзкФофхЕiЕЕgЕ5i=ЁлЕ
Е iв гВ ЁЁ Е ý,ý Ё Еп н 9 9 9 и F ЁЁч& п Ё Ёý. з i iý,;оý ýбtr"9Ё9Е,х' ý э НgЕЕ9чн
ц9i(9Ц$о БF '-,а
Е Е

" ý е,Е х,i З
=

ý Е
а-ý = i о =tX к Э .

=FiJц9Uaý-i;\)ýj
чýýпQ5ц F ý

Ё}на]В:еiiiЕ
ý Е ýц=Ы
ý-ý*U^-

Е ý Е о,Е Ё,: i ý й ý
5ЁЁ:i iтs 24Ех;бYа аlй-^эЁЁЁQЕяЕЕi9Fн
F Е я ý t З ý,Е э ý н Ё

; ýý Е Е ь Е Ё Е i Е Е

\о г* оо

о
ф
сdо.цtrЁоо
9Е
llФ
l.tH;( tл
Ф0)
z b.Lýц

Ф
si ,Ets8
a= iJiцЕ

(d
ц[Фд

ý(коЕФФтнýон 0.)

а.хо9

о

о.
(€
Fr

F

доФо\о

уачЕ
ЕЁ*

ý Е. 1
Ф al nO
El Ё:sО
Е Ё9ч:l
А l:#
fjцlчьЕ*ýё ý

iJv-н ý Еба Ц 9о
H(9F_,д о. Ф ..l< r< Ф#

ноо

Фq
Ф
Фо
E{
о

Ф
ф

t-iоL
с)
i>

=к

Ф
(в

(f)

о
rr

Fо
Ф
а
к
(ý
Фо(')
д

н
о
t<о
юо
цоg
к

Ф ý ý > о)ý 9 QНr-F=Ец;*F5i*dЁ99
Ё iE Ё Е н 5ЁцЁЕнLл
!.\,U]нл Чл\Ч*9о. 5>ЁЕ*>sо_gц(ý

Е,Е3ЕЕаЕа
ý Н " " Е gЁ "_1Ё S: п,i =ЪЕ3sЦýЕЕЁfr
ý}Е:ýаЁЁЕý ý Е Ё Е +Е н

Es * еЕн Е
Е

Е
я Е Н Rё Ё fl " ý
Вн 3, о 3 s ЕЁЬ9РЕgэ33^RgЕЕýЁЕЕ
ч Н.ý Ё ы Ё Ё В вLrtr:,оE{ФQоtr
о\